江阴海达橡塑股份有限公司更正公告

1

证券代码：300320           证券简称：海达股份        公告编号：2012-034

江阴海达橡塑股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江阴海达橡塑股份有限公司（以下简称“公司”或“海达股份”）于2012

年12月21日就利用自有资金收购江阴兴海工程橡胶有限公司100%股权相关事项

公告了开元资产评估有限公司（以下简称“开元评估”）出具的开元（京）评报

字[2012]第155号《江阴兴海工程橡胶有限公司股权转让之公司股东全部权益价

值评估报告》（以下简称“《评估报告》”）。由于开元评估相关工作人员疏忽，

导致《评估报告》部分内容有误，现更正如下：

一、关于本次评估委托方的基本情况

原文为：

本次评估的委托方系江阴海达橡塑股份有限公司。

企业全称：江阴海达橡塑股份有限公司

证券简称：海达股份        证券代码：300320；

注册地址：江阴市周庄镇云顾路585号

法定代表人：钱胡寿

注册资本：5000万元人民币

实收资本：5000万元人民币

公司类型：股份有限公司

经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：橡胶制品、塑料制品、金属

制品、通用设备、专用设备的制造、加工；国内贸易；自营和代理各类商品及技

术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。

更正为：

本次评估的委托方为江阴海达橡塑股份有限公司。

江阴海达橡塑股份有限公司更正公告

2

证券简称“海达股份”      证券代码“300320”

注册地址：江苏省江阴市周庄镇云顾路585号

法定代表人：钱振宇

注册资本：6667万元

实收资本：6667万元

公司类型：股份有限公司

经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：橡胶制品、塑料制品、金属

制品、通用设备、专用设备的制造、加工；国内贸易；自营和代理各类商品及技

术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。

二、关于被评估企业兴海橡胶简介

原文为：

2011年12月4日，江阴兴海橡胶通过股东决定，由何菊凤将其持有的公司100%

股权（出资额300万元）以300万元的价格转让给吴纪高。同日双方签订了《股权

转让协议》。本次股权转让完成后吴纪高成为江阴兴海橡胶的唯一股东。

截止评估基准日，变更后的股权结构为：

序号 股东名称 出资额 出资方式 出资比例

1 吴纪高 300万元人民币 现金 100%

合计 300万元人民币  100%

更正为：

2011年12月4日，江阴兴海橡胶通过股东决定，由何菊凤将其持有的公司100%

股权（出资额300万元）以300万元的价格转让给何秀凤。同日双方签订了《股权

转让协议》。本次股权转让完成后何秀凤成为江阴兴海橡胶的唯一股东。

截止评估基准日，变更后的股权结构为：

序号 股东名称 出资额 出资方式 出资比例

1 何秀凤 300万元人民币 现金 100%

合计 300万元人民币  100%

三、关于委托方和被评估企业之间的关系

原文为：

本次评估的委托方江阴海达橡塑股份有限公司属于股权购买方；吴纪高属于

股权转让方；被评估企业系江阴兴海工程橡胶有限公司，其全部股权属于被交易

江阴海达橡塑股份有限公司更正公告

3

标的。

更改为：

本次评估的委托方江阴海达橡塑股份有限公司属于股权购买方；何秀凤属于

股权转让方；被评估企业系江阴兴海工程橡胶有限公司，其全部股权属于被交易

标的。

除上述内容变更外，《评估报告》其他内容不变。上述内容变更不影响本次

收购的定价及其他内容。

以上更改内容给投资者带来不便，公司深表歉意。今后公司将加强对披露文

件的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

江阴海达橡塑股份有限公司

                                            董事会

二〇一二年十二月二十四日